PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n.' PMC/SEGOV/O7 8 12022.

Congonhas, 04 de abril de 2022

Exmo. Sr.

Hemerson Ronan Inácio,

Presidente da Câmara Municipal de Congonhas/MG.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Oficio 026l2022lSeuetaria" datado de 22/0312022, solicitamos a

V.Exa. a dilação do prazo pâm resposta ao Requerimento 6812022, de autoria da nobre

vereadora Palricia Monteiro, uma vez que a secretaria responsável necessita de um prazo

maior para o atendimento.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente.

Sim esus Magalhães

MSIt
Cámara Municipal dB Conoonhes

l flil1ilililIilililililililil|ililfl ]fl iltil
PRO
Dala

TOCOLO GERAL 1038/2022
i 0510412022 . Hotátto.. ot t3Á

LÊglslaflvo

PRÂçÂ PRES|0EI,ITE I(UBITSCHEK,135 - CEI{TR(). CoNGot'lHÀ§. MG - CEP 36415.000 -TEL.: (31)37311300 - fAX: (31)3731n240 - www.c0ngorhas.mg.gov.bl

Secretária Municipal de Governo